
 

Konkurs Firma Roku 2011 z Malborka

Urząd Miasta Malborka od poniedziałku rozpoczął nabór wniosków do konkursu gospodarczego

„Firma Roku 2011”. Podobnie jak przed rokiem o przyznaniu tej nagrody zadecydują mieszkańcy,

którzy mają możliwość nominowania podmiotów gospodarczych oraz kapituła konkursu, którą

tworzyć będą przedstawiciele instytucji okołobiznesowych działających na terenie miasta.

Urząd Miasta Malborka od poniedziałku rozpoczął nabór wniosków do konkursu gospodarczego „Firma Roku

2011”. Podobnie jak przed rokiem o przyznaniu tej nagrody zadecydują mieszkańcy, którzy mają możliwość

nominowania podmiotów gospodarczych oraz kapituła konkursu, którą tworzyć będą przedstawiciele instytucji

okołobiznesowych działających na terenie miasta. Grupa ta będzie stanowiła siłę doradczą w rozpatrywaniu

nominacji oraz wypracowywaniu rekomendacji dla zgłoszonych do konkursu podmiotów.

Tytuł „ Firma Roku” przyznawany jest osobom prawnym lub jednostkom organizacyjnym nie

posiadającym osobowości prawnej, które całokształtem swojej działalności zawodowej i społecznej

oraz realizacją wielu zadań na rzecz miasta, wybitnie przyczyniły się do rozwoju Malborka lub

swoim działaniem niosły pomoc i wsparcie społeczności lokalnej.

Podobnie jak przed rokiem, nie zabraknie także przyznania nagrody dla młodych przedsiębiorców. O tytuł Debiut

Roku mogą ubiegać się firmy, działające na rynku nie dłużej niż 3 lata, które w ostatnim czasie zwiększyły

zatrudnienie i są przykładem prowadzenia dobrych praktyk w biznesie. Tytuł ten przyznawany jest poza

konkursem z inicjatywy członków kapituły.

Zachęcam wszystkich mieszkańców Malborka do skorzystania z możliwości zgłoszenia do konkursu firmy, którą

chcieliby w ten szczególny sposób wyróżnić. Prawo zgłaszania kandydatur do nagrody mają zarówno sami

mieszkańcy, jak i osoby prawne i inne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, mające

swoją siedzibę na terenie miasta Malborka – informuje burmistrz Andrzej Rychłowski.

Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać dane identyfikacyjne podmiotu gospodarczego oraz

charakterystykę dokonań danego podmiotu wraz z uzasadnieniem, dlaczego nagroda powinna być przyznana

właśnie tej firmie. W zgłoszeniu powinny znaleźć się kolejno:

1. Nazwa firmy

2. Adres siedziby firmy

3. Opis działalności (branża, liczba zatrudnionych, zasięg działania, rynek zbyt .itp.)

4. Uzasadnienie wniosku

5. Dane wnioskodawcy, data złożenia, podpis wnioskodawcy

Nominacje należy składać do 28 lutego br. w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miasta Malborka ( parter) z

dopiskiem: Nominacja do konkursu Firma Roku 2011. Tegorocznych laureatów poznamy w czerwcu podczas

Uroczystej Sesji Rady Miasta Malborka. Przed rokiem tytuł Firmy Roku otrzymała Agencja Ochrony A.D, a

wyróżnienia powędrowały do ECO Malbork Spółka z o.o oraz Laboratorium Stiens Spółka z o.o. Wśród

debiutantów decyzją kapituły tytuł przyznano przedsiębiorstwu KS Sport.
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